1. Tui amore affectus redactus sum in statum, qui mihi aequalem reddit praesentiam atque absentiam tuam.
2. Si mecum te conjungeres, non deminueretur desiderium meum, sicuti, si discederes a me, non augetur (augeri posset).

1. O tu, quae palpebris me reddis languidum, quarum languor causa est magni languoris, quo corpus meum adfectum est:
2. Per tuas palpebras! non expeto dolore liberari per totam vitam, etiamsi conficerer curis atque dolore.
3. Excusatum habeo eum qui propter meum tui amorem mihi invidet, quippe cum te ipsa excusatus sit de sua mei invidia.

Vs. 1. Sensus: te praesente aequae et absente te semper eodem desiderio flagro. Metrum est Vafer.

Vs. 1. Simili modo Motenabbius: — — اعارنى سقم جفنيخ aegrotum me fecit morbus ocliorum ejus. de Bohl. Comment. de Moten. pag. 53. cf. l. l. pag. 50. — سقم, aegritudo, de languore (*Schmachten*) oculorum ut فتر.

Vs. 2. حَقِّ آبائك obsecrandi formula frequentissima. Sic: حَقِّ آبائك per jus majorum tuorum. N. T. interpres graecum ἀμην semper reddit per الحق e. g. Mth. 6, 3.

Vs. 3. Sensus: Qui te cognitam habet, jam jure ei invidet, quem tu habes in amore. — Metrum est Basit.

١ علمت طيفك اجفاني فما هاجعت عيناى الا وطيف منك يطرقنى
٢ فكيف اشكر من ان نمت واصلى بالطيف منه وان لم اغف قائلعى

١ اوليس من احدى العجايب انى فارقتك فحييت بعد فراقه
٢ يا من يحاكى البدر عند تمامه ارحم فتى يحكيه عند محاقه

١ ابا الفرج اسلم وابق وانعم ولا تنزل مزبدك صرف الدعر حفا اذا نقص
٢ مضى زمن تستاه ودى غالبا فارخصته والبيع غال ومترتخص
٣ وانستنى ومحبسى بزيارة كشتت بها عن صاحب لك قد خلص

Conferendus est ad hunc locum de Bohlen in l. l. pag. 59. ubi hic Moten. versus:

ازاير يا خيال ام تايد ام عند مولاك انى راند

Num visitatrix venis o imago, an ad me quasi aegrotum videndum?

Putatne domina tua me esse dormientem?

Metrum est Basit. Vocula قد quae in codice praemissa est verbo علمت, metri causa fuit delenda.

Mortem afferre separationem in hoc Motenabbii versu dicitur:

وكم للهوى من فتى مدنف وكم للنوى من قتيل شهيد

Quot juvenes sunt aegroti ob amorem! et quot occisi sunt martyres ob separationem!

de Bohlen l. l. pag. 50. — Metrum est Kamel.

De Abu Ishaco pauca disseruit Abulfeda Annal. Tom. II pag. 548 et 582. Mortuus est anno H. 384 annum agens nonagesimum primum

1. Tui spectrum cognitum habeo, quod me vexat, ita ut oculi mei noctu non requiescant, nisi tui spectrum conspicientes.
2. Qui vero ego celebrem eum, qui dormienti mihi adducit hoc spectrum, expergefacto vero illud abducit.

-
1. Nonne hoc est e miraculis, quod ab eo discessi (discedere potui), atque in vita sum postquam ab eo discessi?
 2. O tu, qui aequas lunam, cum plena est, miserere viri, qui illam aequat, quum obscurata est.